VvsledkEowa listimna

G4EH . Severodfeskaho s1alomu
=
1494. Bfrfecinskeaho =s1 a1 omoa

Datum konani: 4%, Beverofesky slalom sobota 2.4, 1994
14, Eferinsky slalom nedéle 3.4,1924

Misto zA&vodu: adin - Bfeziny, Gsek FPloufnice meri ryhafekou boudou s
silnidnim mostem na “{¢énim km 3,7

Cinovnici zavodu: Feditel zdvody - Pavel Traviidsek
vichni rozhodé{ - Josef MHadrboles
stavitel trati - Zdenek Machuts

Fodminky: proméEnlivo. studsny viter, teplota veducka S-10 0
pratok vody mirnd oodnormaiod

?




VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)

PN - SLALOM Kategorie : K1 muzi DATUM:03.04.94 LIST: 1

POR. POR./KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL

1 1 962 Prskavec Jiri 72 1 USK Pha 123.1 5 128.1 405.0
116.6 0 116.6

2 2 903 Bares Vojtech 74 1 USK Pha 131.5 5 136.5 395.0
117.6 0 117.6

3 3 968 Raab David 68 1 USK Pha 121.2 0 121.2 385.0
119.7 0 119.7

4 4 952 Legat Viktor 70 1 USK Pha 122.2 0 122.2 375.0
122.5 0 122.5

5 5 2409 Jakes Tomas 75 1 C.Kruml. 124.3 0 124.3 365.0
123.1 Q: 1281

6 6 3426 Tuma Martin 72 2+ Loko KV 127.3 15 142.3 355.0
126.2 0 126.2

7 7 4216 GALUSKA VLADISLAV 65 1 SUSICE 126.5 0 126.5 345.0
127.2 0 127.2

8 1 DS 4417 Svehla Zaenek 76 2+ Decin 128.3 0 128.3 335.0
128.0 5 133.0

9 8 2702 Bizek Zdenek 71 2+ Ot.Strak 129.5 0 129.5 330.0
129.0 0 129.0

10 1 DM 4916 Pisvejc Ivan 78 2+ Roudnice 130.0 0 A30.0 325.0
129.1 0 129.1

11 9 7218 Mika Patrik 75 2+ VSZ Pha 130.0 5 135.0 320.0
129.5 0 129.5

12 10 5212 Milyan Daniel 71 2+ L.Zatec 131.3 5 136,3 315.0
129.8 0 129.8

13 11 1521 Venera Miroslav 65 1 AS MB 131.9 0 131.9 310.0
130.0 0 130.0

14 12 1101 Baca Milan 73 2+ KK Brand 132.4 0 132.4 305.0
130.1 0 130.1

15 2 DS 2706 Mika Viktor 77 2+ 0Ot.Strak 132.5 0 132.5 300.0
132. 1 0 132.1

16 3 DS 5201 Baustein David 76 2+ L.Zatec 138.5 5 143.5 295.0
133.0 0 133.0

17 13 1010 Kolar Jiri 75 2 Benatky 134.0 0O 134.0 290.0
130.2 5 135.2

18 14 127 Martin Vaclav 71 2+ Boh.Pha 134.0 5 139.0 285.0
134,57 0 134.7

3 4 DS 3921 Nykles Martin 76 2+ Loko Plz 142.6 0 142.6 280.0
129.7 5 134.7

20 5 DS 7704 Krupka Ondrej 76 2+ Kotva P. 133.6 5 138.6 275.0
135.0 0 135.0

21 15 7706 Ptasnik Vladislav 63 2+ Kotva P. 128.5 10 138.5 270.0
135.4 0 135.4

22 6 DS 3417 Lepik Filip 76 2+ Loko KV 130.7 5 135.7 265.0
129.6 10 139.6

23 16 810 Kaspar Martin 67 2 S.Zizkov 139.6 0 139.6 260.0
135.8 0 135.8

24 7 DS 4902 Drahozal Jan 76 2+ Roudnice 136.9 0 136.9 255.0
136.2 0 136.2

25 17 4402 Bily Tomas 68 3+ Decin 139.1 5 144.1 250.0
136.4 0O 136.4

26 18 417 Machuta Zdenek 64 3 Motorlet 137.3 0 137.3 245.0
136.8 0 136.8

27 19 5218 Sajdl Frantisek 70 2+ L.Zatec 156.7 10 166.7 240.0
132.1 5 137.1

28 20 1522 Venera Petr 66 2+ AS MB 139..7 0 139.7 235.0



VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)

PN - SLALOM Kategorie : K1 muzi DATUM:03.04.94 LIST: 2

POR. POR. /KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL

29 21 1028 Ourednicek Jan 75 2+ Benatky 138.5 0 138.5 230.0
144.9 10 154.9

30 22 4322 Sedivy Vaclav 66 2 C.Lipa 1392 0 139.2 225.0
139.2 0 139.2

34 8 DS 2417 Mace Lukas 77 2+ C.Kruml. 144.0 10 154.0 220.0
140.6 0 140.6

32 23 3419 Macecek Dusan 62 3+ Loko KV 142.5 0 142.5 215.0
141.0 0 141.0

33 24 3309 Sindelar Pavel 70 2+ Blovice 142.9 0 142.9 210.0
136.2 5 141.2

34 25 Winter Goran 70 2 Spremb. 141.3 0 141.3 0.0
142.4 0 142.4

35 9 DS 3604 Hamak Martin 76 2+ Klatovy 137.6 5 142.6 205.0
136.4 5 141.4

36 26 3923 Panzer Ales 74 2+ Loko Plz 144.1 0 144.1 200.0
136.8 5 141.8

37 10 DS 1506 Hojsak Zdenek ; 77 2+ AS MB 142.1 0 142.1 195.0
151..6 10 161.6

38 2 DM 4927 Hek Jan 79 2+ Roudnice 148.7 0 148.7 190.0
143.1 0 143.1

39 27 119 Kavka Jiri 75 2 Boh.Pha 143.9 0 143.9 185.0
147.8 10 157.8

40 28 3418 Lepik Vlastimil 50 2+ Loko KV 145.2 0 145.2 180.0
144 .4 0 144.4

41 29 4411 Hrbacek Jan 66 3 Decin 149.5 0 149.5 175.0
144.7 0 144.7

42 30 6505 Chnoupek Jan 75 2 Roztoky 146.9 0 146.9 170.0
149.1 5 154.1

43 11 DS 3936 Kocan Michal 77 2 Loko Plz 147.3 0 147.3 165.0
148.5 5 1535

44 31 704 Bednar Jaroslav 74 2 Tech.Pha 144.6 20 164.6 160.0
148.2 0 148.2

45 32 741 Jindrak Petr 69 3+ Tech.Pha 153.1 5 158.1 155.0
148.9 0 148.9

46 33 4611 Mevald Libor 71 2 Jablonec 141.5 10 151.5 150.0
139.0 10 149.0

7 34 950 Kristl Vlastimil 72 3 USK Pha 150.9 5 155.9 145.0
145.4 5 150.4

48 35 955 Matejka Jakub 73 2+ USK Pha 150.5 0 150.5 140.0
150.9 10 160.9

49 36 747 Oliverius Jan 67 3+ Tech.Pha 145.7 5 150.7 135.0
150.5 15 165.5

50 37 3926 Weissar Petr 70 2 Loko Plz 141.9 10 151.9 130.0
137.5 15 152.5

51 3 DM 4310 Hammer Robert 79 2 C.Lipa 153.4 10 163.4 125.0
152.0 0 152.0

52 1 ZS 4335 Janci Ivo 80 2 C.Lipa 152.6 0 152.6 120.0
1512 5 156.2

53 4 DM 3944 Sobeslavsky Karel 78 2 Loko Plz 157.3 5 172:3 11550
152.8 0O 152.8

54 12 DS 2716 Taisl Filip 76 2+ Ot.Strak 140.3 15 155.3 110.0
143.1 10 153.1

55 38 4619 Skrbek Josef 59 2 Jablonec 153.4 0 153.4 105.0
164.5 65 229.5

56 39 3614 Novotny Martin 73 3+ Klatovy 152.8 10 162.8 100.0



PN - SLALOM

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)
K1 muzi

Kategorie :

DATUM:03.04.94
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

76

77

78

79

80

81

82

83

84

15

41

16

17

42

18

43

44

45

46

19

47

48

49

50

51

10

52

DS

DM

DS

DS

DS

Zs

DS

DM

DM

DM

DM

DM

171

4903

6227

4130

507

3422

108

4924

6003

2431

709

3804

143

4923

4605

7112

734

4612

4626

4213

3421

4311

703

940

Rasek Michal
Cizek Jiri
Habrman Michal
Drahozal Lukas
Fiser Zdenek
Suchy Ondrej
Horak David
Smetanka Radek
Dodal Jan

Hek Pavel
Horyna Dusan
Rosentreter Uwe
Mace Jiri
Marek Tomas
Matousek Jiri
Trefny Jan
Vanek Jan
Cerny Jiri
Havrda Tomas
Vyhnanek Jiri
Kulhanek Jan
Winter Eduard
Konvicka Jan
Nicko Oliver
Neuwirth Josef
Hava Slavomir
Broz Vaclav

Klir oto

77

52

79

76

76

53

76

54

65

80

e fic|

74

77

78

74

78

74

78

56

70

78

61

79

39

81

3+

3%

3+

3+

3+

3+

3+

Boh.Pha
KK Brand
Boh.Pha
Roudnice
Turnov
Ban. Sok.
Spoj.Pha
Loko KV
Boh.Pha
Roudnice
Trutnov
Spremb.
C.Kruml.
Tech.Pha
CSAD Plz
Boh.Pha
Roudnice
Jablonec
C.Skal.
Tech.Pha
Jablonec
Jablonec
Susice
Spremb.
Loko KV
C.Lipa
Tech.Pha

USK Pha

80.0

75.0

70.0

65.0

60.0

55.0

44.0

43.0

42.0

41.0

40.0

39.0

38.0

37.0

36.0

35.0

34.0



VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)

PN - SLALOM Kategorie : K1 muzi DATUM:03.04.94 LIST: 4

POR. POR. /KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL

85 4 7S Winter Sebastian 81 3 Spremb. 178.0 15 193.0 0.0
167.5 5 172.5

86 5 ZS 4337 Cvancara Vaclav 80 3 C.Lipa 166.3 20 186.3 29.0
174.4 0 174.4

87 53 4118 Tomasek Vladimir 66 3 Ban.Sok. 174.8 10 184.8 28.0
171.0 5 176.0

88 11 DM 4328 Jakes Martin 79 3+ C.Lipa 202.9 0 202.9 27.0
173.6 5 178.6

89 54 3406 Hybes Zdenek 66 3+ Loko KV 201.4 0O 201.4 26.0
161.3 20 181.3

90 12 DM 7113 Klencik Jan 78 2 C.Skal. 166.9 15 181.9 25.0

91 20 DS 7424 Kounovsky 0ldrich 76 3 CSC Sok. 183.1 10/ 193.1 24.0

92 6 ZS 6011 Horyna Lukas 80 3+ Trutnov 183.9 0 183.9 23.0
169.6 20 189.6

93 7 ZS 954 Miculka Jakub 81 3+ USK Pha 175.5 10 185.5 22.0
175.4 10 185.4

94 8 ZS 3401 Janda Petr 80 3+ Loko KV 166.6 20 186.6 21.0
171.5 15 186.5

95 13 DM 4634 Winter Tomas 79 3 Jablonec 186.2 5 19152 20.0
183.8 5 188.8

96 9 ZS 4324 Hammer Ivan 81 3 C.Lipa 193.0 25 218.0 19.0
174.5 15 189.5

97 21 DS 5003 Broz Michal 76 2 Steti 169.2 25 194.2 18.0
166.1 25 191.1

98 22 DS 748 Broz Vaclav 77 3 Tech.Pha 191.2 10 201.2 17.0
190.0 5 195.0

99 55 4602 Brebta Vladimir 72 3 Jablonec 186.7 30 216.7 16.0
1770 20 197.0

100 10 Zs Kading Christian 81 3 Spremb. 184.1 15 199.1 0.0
183.3 15 198.3

101 56 4609 Jelinek Tomas 75 3 Jablonec 191.5 15 206.5 15.0
189.1 10 199.1

102 14 DM 6216 Cicvarek Jakub 78 3 Turnov 179.8 25 204.8 14.0
196.4 85 281.4

23 23 DS 5027 Vrana Tomas 77 3 Steti 220.8 35 255.8 13:0
185.5 10 205.5

104 24 DS 5023 Jindrich Petr 77 3+ Steti 178.9 30 208.9 12,0
201.1 30 231.1

105 57 6511 Ondracek Petr 73 3 Roztoky 209.1 0 209.1 11.0
207.4 5 212.4

106 25 DS 7117 Krapac Jiri 77 3 C.Skal. 199.8 25 224.8 10.0
237.0 25 262.0

107 15 DM 5032 Haspeklo Patrik 78 3 Steti 197.6 170 367.6 9.0
194.0 75 269.0

108 11 ZS 3204 Urs Jan 80 3 Stankov 295.5 65 360.5 8.0
265.3 30 295.3

109 26 DS 6204 Drbohlav Tomas 77 3 Turnov Zvrhl 7.0
184.6 120 304.6

110 12 ZS 3632 Rubas Jan 80 3 Klatovy Zvrhl 6.0
305.6 15 320.6

111 27 DS 4613 Mlcak David 77 3 Jablonec 253.4 80 333.4 B0
225.7 215 440.7

11.2 13 ZS 6618 Vrba Lubos 81 3 Hors.Tyn 394.1 105 499.1 4.0

281.3 55 336.3



VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)

PN - SLALOM

Kategorie :

K1 muzi

DATUM:

03.04.94

957

4323

993

1415

4925

1417

1402

3939

3405

6355

3410

3618

1715

6601

1716

1013

4113

1429

4620

917

4640

6353

1703

Zacli stars:

Zacli mlads: 1

Stecher Vojtec
Stecher Ondrej
Ehrlich Jarosl
Novotny Pavel
Noha Jan
Kalivoda Tomas
Prell Pavel
Kovarnik Lukas
Mulac Viktor
Sopko Kamil
Sestak Karel
Janda Petr
Pohanka Jiri
Lences Martin
Denk Petr
Lences Ladisla
Nicko Alexande
Krinwald Jan
Rajda Petr

Jon Miroslav
Spanek Karel
Fiala Zdenek
Winter Jan
Zastera Martin

Divis Radim

14

h 79

av

74

77

77

77

77

75

78

7

50

69

69

69

v 69

r 78

79

61

79

46

81

82

79

78

3%

3+

3+

3+

3+

3+

USK Pha
USK Pha
C.Lipa
USK Pha
Kralupy
Roudnice
Kralupy
Kralupy
Loko Plz
Loko KV
Tyniste
Loko KV
Klatovy
Rakovnik
Hors.Tyn
Rakovnik
Spremb.
Benatky
Ban. Sok.
Kralupy
Jablonec
USK Pha
Jablonec
Tyniste

Rakovnik

230.9
249.5
215.5
203.1
268.6
278.8
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.

170
350

405
215

210
165

400.9

620.5

478.6

589.5

418.1

443.8



VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)

PN - SLALOM Kategorie : K1 zeny DATUM:03.04.94 LIST: 1

POR. POR./KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL

1 1 959 Pavelkova Irena 74 1 USK Pha 131.9 0 131.9 162.0
130.9 0 130.9

2 2 907 Berounska Bronislava 67 1 USK Pha 134.2 5 139.2 152.0
132.5 0 132.5

3 3 948 Koudelova Petra 74 1 USK Pha 135.2 10 145.2 142.0
133.7 0 133.7

4 4 1034 Plavjanikova Petra 75 1 Benatky 147.2 0 147.2 132.0
135.5 5 140.5

5 1 DS 1035 Rihova Michala 77 1 Benatky 145.8 0 145.8 122.0
142.8 0 142.8

6 1 DM 5435 Rihova Ilona 78 2+ SKP HK 153.4 5 158.4 112.0
151.9 0 151.9

7 5 812 Prskavcova Marcela 65 1 S.Zizkov 161.5 0 161.5 102.0
153.2 0 153.2

8 6 4917 Pisvejcova Klara 74 2+ Roudnice 152.8 5 157.8 97.0
150.7 5 155.7

9 1 ZS 1037 Peskova Hana 80 2+ Benatky 170.1 5 17541 92.0
151 ;5 5 156.5

10 2 25 1050 Semeradova Petra 81 2 Benatky 161.3 5 166.3 87.0
160.5 0O 160.5

11 7 4203 Galuskova Anna 70 3+ Susice 189.8 5 194.8 82.0
163.7 0 163.7

12 2 DM 1026 Majerova Lenka 79 2 Benatky 158.5 10 168.5 77.0
158.8 5 163.8

13 3 DM 5433 Felingerova Radka 78 2 SKP HK 160.3 10 170.3 72.0
155.1 10 165.1

14 3 ZS 5406 Frydlova Iveta 80 2+ SKP HK 160.3 5 165.3 67.0
172.9 85 257.9

15 4 DM 5204 Beckova Renata 78 2+ L.Zatec 161.4 5 166.4 62.0
157.3 20 177.3

16 8 520 Kucerova Lenka 75 2+ Spoj.Pha 167.2 100 177.2 57.0
157.6 10 167.6

17 5 DM 6608 Hojdova Gabriela 78 2+ Hors.Tyn 159.3 10 169.3 52.0
170.4 5 175.4

18 6 DM 172 Strnadova Michaela 79 2 Boh.Pha 170.5 0 170.5 47.0
164.7 15 179.7

9 9 2724 Kubova Iva 75 2 Ot.Strak 179.0 0 179.0 42.0
172.3 5 177.3

20 4 ZS 949 Nedvedova Anna 80 3+ USK Pha 178.2 5 183.2 37.0
202.9 5 207.9

21 2 DS 158 Borska Alena 76 2 Boh.Pha 185.9 5 190.9 32.0
171.0 55 226.0

22 10 825 Kasparova Iva 72 3+ S.Zizkov 186.3 15 201.3 27.0
188.8 5 193.8

23 5 ZS 7419 Fucikova Katerina 80 3 CSC Sok. 187.6 10 197.6 22.0
193.0 5 198.0

24 7 DM 7119 Sedlackova Lucie 78 2 C.Skal. 197.3 5 202.3 17.0
201.8 20 221.8

25 3 DS 7107 Hauckova Katerina 76 2 C.Skal. 189.3 15 204.3 12.0
183.7 75 258.7

26 11 4206 Karesova Vendula 71 3+ Susice 208.6 E 213.6 11.0
192.4 15 207.4

27 8 DM 6613 Pazourova Katerina 79 3 Hors.Tyn 218.7 60 278.7 10.0
192.4 15 207.4

28 6 ZS Freimark Maren 81 3 Spremb. 191.1 25 216.1 0.0

T e S S e S T T ———— T —————— T —— -~ - ———



PN - SLALOM

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)

Kategorie : K1 zeny

DATUM:

———— —————————————————————————————————— ———— T ——— ————— T ——————————————————

31

32

33

34

35

36

27

38

10

12

DM

VA

DM

ZSs

ZM

ZS

DS

Roztoky
C.Skal.
Spremb.
Benatky
Roztoky
C.Skal.
USK Pha
Stankov
Stankov
S.Zizkov
USK Pha
Loko KV

Jablonec

03.04.94 LIST: 2

CAS BODY CELKEM ZISKAL
211.5 10 221.5 9.0
228.7 10 238.7

248.0 10 258.0 8.0
2072 15 222.2

206.7 25 231.7 7.0
199.2 25 224.2

223.0 15 238.0 0.0
19251 55 247.1

225.6 20 245.6 6.0
200.4 55 255.4

Zvrhl 5.0
178.9 70 248.9

230.5 20 250.5 4.0
280.3 120 400.3

215.5 140 355.5 3.0
206.6 220 426.6

353.3 225 H78.3 2.0
339.3 130 4€9.3

278.3 225 503.3 1.0
342.1 165 507 .%

Nestart. 0.0
Nestart.

Nestart. 0.0
Nestart.

Nestart. 020
Nestart.

Nestart. 0.0
Nestart.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— -

Zacli mlads:

R.C. ZAVODNIK ROK VT
5008 Kocova Kveta 77 2
6513 Ondrackova Marie 77 3+
7116 Mala Katerina 78 2
Kiesslich Anja 81 3
1038 Peskova Martina 78 2
6512 Ondrackova Jarmila 75 3+
7111 Havrdova Mirka 81 3+
987 Smidova Tereza 82 3
3203 Vranova Jana 80 3
3202 Springerova Iva 76 3
820 Soltysova Katerina 73 A
974 Repova Marketa 75 1
3416 Novackova Karolina 78 3+
4631 Stumerova Alena 79 3
1 Zaci stars: 9 Dorostenci:

10 Dorostenci: 6

Dospeli



PN - SLALOM

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)
DATUM:

Kategorie : C1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

10

i K5

12

13

14

15

16

17

18

DS

DS

DS

DS

DS

DM

DM

DS

DM

DS

989

7707

935

7713

946

5408

7714

1413

4811

3409

909

810

973

8933

5407

4819

7705

3030

821

4417

994

4803

7706

5410

6001

7703

Rohan Jiri
Jancar David
Skranc Jiri
Jezek Stanislav
Pospisil Jaroslav
Kremr Patrik
Indruch Tomas
Rezabek Karel
Najman Martin
Ruzicka Jan
Janda Pavel
Buchnar Vladimir
Smid Vaclav
Kaspar Martin
Reisner Petr
Masek Jan
Indruch Jaromir
Vybiralik Michal
Pospisil Tomas
Pytelka Jan
Spacek Jiri
Svehla Zdenek
Novotny Petr
Cekal Josef
Ptasnik Vladislav
Karlovsky Jiri
Beier Artur

Klimuskin Pavel

76

73

72

76

76

72

75

76

76

79

67

75

78

76

72

65

78

74

76

71

70

63

65

70

64

MT USK Pha
MT USK Pha
1 Kotva P.
1 USK Pha
1 Kotva P.
1 ©USK Pha
1 SKP HK
2+ Kotwva P.
1 Kralupy
1 Klaster.
1 Loko KV
2+ USK Pha
2+ USK Pha
1 S.Zizkov

2 USK Pha
1 USK Pha
1 SKP HK
2+ Klaster.
2+ Kotva P.
2 VS Tabor

1 S.Zizkov
2 Decin

2+ USK Pha
Klaster.
2+ Kotva P.
2+ SKP HK
2+ Trutnov

1 Kotva P.

03.04.94
CAS
124.9 0
124.1 5
129.3 20
1277 0
130.8 0
129.8 0
129.0 5
120.0 10
131.5 0
130.6 0
131.0 10
130.6 0
134.5 0
1378 0
139.6 0
135.5 0
137.0 0
135.6 0
143.2 0
135.9 0
134.2 5"
136.0 0
137.8 0
Nestart.
142.3 5
138.3 0
139.9 0
139.3 0
156.7 15
140.0 0
140.5 0
160.5 10
145.5 0
140.9 0
141.0 5
136.0 5
144.3 0
145.3 0
143.0 10
139.4 5
135.4 10
130.0 15
148.1 0
145.8 0
144.3 10
140.9 5
145.4 15
145.9 0
147.1 0
146.1 0
147.0 0
147.7 10
152.8 5
139.9 10
157.4 0
150.9 0

124.9
129.1
149.3
127.7
130.8
129.8
134.0
130.0
131.5
130.6
141.0
130.6
134.5
137.8
139.6
135.5
137.0
135.6
143.2
135.9
139.2
136.0
137.8

147.3
138.3
139.9
139.3
171.7
140.0
140.5
170.5
145.5
140.9
146.0
141.0
144.3
145.3
153.0
144.4
145.4
145.0
148.1
145.8
154.3
145.9
160.4
145.9
147.1
146.1
147.0
185757
157.8
149.9
157.4

348.0
338.0
328.0
318.0
308.0
298.0
288.0
278.0
268.0
258.0
248.0
238.0
228.0
218.0
208.0
198.0
188.0
183.0
178.0
17340
168.0
163.0
158.0
153.0
148.0
143.0

138.0

——...-—.._——_—-.-._——_._—-.._————-—._———-—4._--—_——.___._——_—--_———.—.___————-—_-————._—_——.—._—_—-—_—



PN - SLALOM

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)
DATUM:03.04.94

Kategorie : C1

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

48

49

50

51

52

53

54

55

56

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

10

DS

DM

DS

DM

DM

Zs

VA

DM

DS
DM

DM

127

7708

2429

6002

801

6007

4805

4824

6502

910

6602

1404

6026

5004

6604

6607

4830

3403

4117

3509

5239

964

3309

7424

Sykora Jaroslav
Chromovsky Stepan
Svehla Radek
Mika Viktor
Martin Vaclav
V1k Martin
Vavra Tomas

Hak Jiri

Baxa David
Suchy Stanislav
Demjan Josef
Prinda Lukas
Egert Ludek
Buchnar Tomas
Hojda Ladislav
Faltus Milan
Bolehovsky Jiri
Cermak Vlastimil
Taborsky Pavel
Vrba Pavel
Kolar Jan
Cervenka Jaroslav
Thiel Lubor
Kvapil Martin
Uhlik Jan
Rieger Jan
Sindelar Pavel

Kounovsky 0ldrich

77

71

78

79

52

70

70

65

80

71

80

73

57

74

73

72

73

78

62

76

79

79

70

76

C.Kruml.
Ot.Strak
Boh.Pha
Kotva P.
C.Kruml.
Trutnov
S.Zizkov
Trutnov
Klaster.
Klaster.
Roztoky
USK Pha
Hors.Tyn
Kralupy
Trutnov
Steti
Hors.Tyn
Hors.Tyn
Klaster.
Loko KV
Ban. Sok.
Slav.KV
L.Zatec
USK Pha
Blovice

CSC Sok.

146.5
154.2
151.7
153.1
147.0
154.9
152.6
151.3
143.2
166.9
148.5
159.9
157.0
162.8
158.0
168.3
158.5
161.3
159.0
170.4
163.9
174.0
164.3
165.5
170.5
159.5
157.8
163.9
169.0
156.7
155.1
170.9
175.9
185.3
177:3
Zvrhl
1778
168.7
164.1
176.0
175.9
176.3
184.2
1671
167.8
167.8
174.2
185.3
179.4
181.9
201.4
177.6

151.3
154.9
157.7
151.5
159.2
151.7
158.1
152.0
154.9
152.6
166.3
153.2
171.9
153.5
164.9
157.0
167.8
158.0
168.3
158.5
171.3
159.0
180.4
163.9
179.0
164.3
165.5
180.5
219.5
167.8
168.9
174.0
181.7
170.1
170.9
185.9
185.3
177.3

177.8
178.7
179.1
181.0
180.9
181.3
189.2
182.1
182.8
197.8
184.2
200.3
184.4
186.9
251.4
187.6

128.0

123.0

118.0

113.0

108.0

103.0

98.0

93.0

88.0

83.0

78.0

73.0

68.0

63.0

58.0

53.0

48.0

43.0

38.0

33.0

28.0

23.0

18.0

17.0

16.0

15.0

-—-._————-—-...-——_—-—.-_..—_——————.-—-——_._—......_——————.—.-————-....__—__—-_—__—————-—_—————_————-..———-—



PN - SLALOM

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)

Kategorie : C1

DATUM:03.04.94

-—..--——._——-._._———___——____—_—.—_.___—_—-_.__———.._—..._——__—..___——_-..——_————-———_——————_————_”

60

61

62

63

64

65

06

67

68

12

35

36

37

10

38

11

13

12

DM

VA

ZS

DM

DS

DM

6615

6226

3420

6611

6617

6029

4405

5242

7108

3603

960

803

4810

1424

807

1726

1412

1709

Kadera Stanislav
Novacek Michal
Taborsky Antonin
Bulva Jaroslav
Mulac Oldrich
Wendl Miloslav
Valenta Josef
Machek Radek
Eckert Jan
Hanuliak Ivan
Hauck Marek
Cerina Michal
Pollert Jaroslav
Hadaric Ctibor
Matejak Petr
Bubnik Ondrej
Hajek Filip
Psenicka Ludek
Mayer Marcel

Chrz Jan

75

61

78

73

80

81

79

7

79

71

3

73

74

68

60

76

60

2+

2+

2+

2+

—-—.___—————-—.-..._—————-——.—_————-——._————_—.-..-._————....-——.___————-..-——__———————..—_—————-—_————.-

Zaci mlads:

0 Zaci stars:

5 Dorostenci:

12

ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL

Decin 184.0 5 189.0 12.0
188.0 20 208.0

Loko KV 184.4 5 189.4 110
Zvrhl

Hors.Tyn 191.8 0 191.8 10.0
220.7 5 225.7

Turnov 196.8 25 221.8 9.0
170.6 25 195.6

Loko KV 193.1 5 198.1 8.0
192.8 50 242.8

Hors.Tyn 190.2 10 200.2 7.0
222.8 115 337:8

Hors.Tyn 191.9 15 206.9 6.0
209.2 20 229.2

Trutnov 184.8 170 354.8 5.0
199.4 20 219.4

Decin 187.2 40 227.2 4.0
202.2 315 JI7.2

L.Zatec 214.4 15 229.4 3.0
269.7 160 429.7

C.Skal. 195.4 70 265.4 2.0
Zvrhl

Klatovy 219.7 85 304.7 1.0
246.6 215 461.6

USK Pha Nestart. 0.0
Nestart.

S.Zizkov Nestart. 0.0
Nestart.

Klaster. Nestart. 0.0
Nestart.

Kralupy Nestart. 0.0
Nestart.

S.Zizkov Nestart. 0.0
Nestart.

Rakovnik Nestart. 0.0
Nestart.

Kralupy Nestart. 0.0
Nestart.

Rakovnik Nestart. 0.0
Nestart.

Dorostenci: 13 Dospeli s 38



PN - SLALOM

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)
DATUM:03.04.94

Kategorie C2

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

DS

DM

DM

DM

DM

DM

Jiras Marek
Mader Tomas
Pospisil Jaroslav
Pollert Jaroslav
Smid Vaclav
Buchnar Vladimir
Jires Jan
Chromovsky Stepan
Cekal Josef
Vybiralik Michal
Svacina Pavel
Svacina Petr
Baustein Daniel
Milyan Dusan
Trefny Jan
Kavka Jiri
Klimuskin Pavel
Kaspar Martin
Novak Petr

Novak Pavel
Kiesslich Armin
Kautz Andreas
Mika Patrik
Mika Viktor
Rieger Jan
Buchnar Tomas
Hojda Ladislav
Vrba Pavel
Prinda Lukas
Kolar Jan
Skrbek Josef
Winter Eduard
Hamak Miloslav
Kubat Zdenek
Jindrak Petr
Oliverius Jan
Hammer Robert
Hava Slavomir
Taborsky Pavel
Taborsky Antonin
Brebta Vladimir
Mevald Libor
Jakes Martin
Janci Ivo
Cicvarek Jakub
Fiser Zdenek
Senk Marek

Baca Milan
Tomasek Vladimir
Thiel Lubor
Briza Vaclav
Kubat Jiri
Habrman Michal
Rasek Michal
Cvancara Vaclav
Hammer Ivan

2+

2+

3+

USK Pha
Kotva P.
USK Pha
USK Pha
Kotva P.
Klaster.
USK Pha
L.Zatec
Boh.Pha
Kotva P.
S.Zizkov
USK Pha
Spremb.
VSZ Pha
Oot.Strak
USK Pha
Hors.Tyn
Klaster.
Jablonec
Klatovy
Tech.Pha
C.Lipa
Hors.Tyn
Jablonec
C.Lipa
Turnov
KK Brand
Ban. Sok.
Klatovy

Boh.Pha

w e

=
CouUouUOocoOoOULOoOUULLULUOOCOULOoOUVOULLULWL OO
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|

=

FWNSNUNNRERNEONE RNW PO RNRRR
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135.0

125.0

115.0

105.0

100.0

95.0

90.0

85.0

80.0

75.0

70.0

65.0

60.0

55.0

50.0

45.0

40.0

35.0

30.0

25.0

20.0

15.0

10.0
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PN - SLALOM

POR.

POR. /KA

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (SOBOTA)

Kategorie c2 DATUM:03.04.94
R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY
940 Klir Oto 81 3 USK Pha 252.0 25
930 Honek Tomas 81 252.7 75
5242 Hanuliak Ivan 79 3 L.Zatec 243.2 85
5243 Hanuliak Juraj 81 240.7 130
5003 Broz Michal 76 2 Steti 248.0 130
5023 Jindrich Petr 77 Zvrhl
5407 Indruch Jaromir 76 1 SKP HK Nestart.
5408 Indruch Tomas 76 Nestart.
4810 Matejak Petr 73 1 Klaster. Nestart.
4811 Ruzicka Jan 75 Nestart.
1726 Psenicka Ludek 60 2+ Rakovnik Nestart.
1707 Holy Jiri 57 Nestart.
1725 Peterka Vit 69 2 Rakovnik Nestart.
1720 Minarik Miroslav 55 Nestart.
6355 Sestak Karel 71 2 Tyniste Nestart.
6345 Scheijbal Jiri 80 Nestart.
3921 Nykles Martin 76 2 Loko Plz Nestart.
3939 Mulac Viktor 75 Nestart.
0 Zaci stars: 2 Dorostenci: 6 Dorostenci: 4

Zacli mlads:

Dospeli :



PN - SLALOM

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)

Kategorie : C2

DATUM:03.04.94

————————————————————————————— —— —— ————————————————————————————————————————— ——

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

10

11

12

1:3

14

15

16

17

18

19

20

DS

DS

DS

DM

DM

DM

DM

DM

Jiras Marek
Mader Tomas
Pospisil Jaroslav
Pollert Jaroslav
Jires Jan
Chromovsky Stepan
Cekal Josef
Vybiralik Michal
Baustein Daniel
Milyan Dusan
Indruch Jaromir
Indruch Tomas
Svacina Pavel
Svacina Petr
Trefny Jan

Kavka Jiri
Klimuskin Pavel
Kaspar Martin
Smid Vaclav
Buchnar Vladimir
Novak Petr

Novak Pavel
Hojda Ladislav
Vrba Pavel

Mika Patrik
Mika Viktor
Psenicka Ludek
Holy Jiri

Rieger Jan
Buchnar Tomas
Senk Marek

Baca Milan
Prinda Lukas
Kolar Jan
Dusatko Frantisek
Spacek Jiri
Taborsky Pavel
Taborsky Antonin
Peterka Vit
Minarik Miroslav
Tomasek Vladimir
Thiel Lubor
Jindrak Petr
Oliverius Jan
Hammer Robert
Hava Slavomir
Skrbek Josef
Winter Eduard
Jakes Martin
Janci Ivo

Brebta Vladimir
Mevald Libor
Cicvarek Jakub
Fiser Zdenek
Briza Vaclav
Kubat Jiri

2+

2+

2+

2%

3+

USK Pha
Kotva P.
USK Pha
Kotva P.
Klaster.
L.Zatec
SKP HK
USK Pha
Boh.Pha
Kotva P.
S.Zizkov
USK Pha
USK Pha
Hors.Tyn
VSZ Pha
ot.Strak
Rakovnik
USK Pha
KK Brand
Klaster.
S.Zizkov
Hors.Tyn
Rakovnik
Ban.Sok.
Tech.Pha
C.Lipa
Jablonec
C.Lipa
Jablonec

Turnov

Klatovy

120

154.0

144.0

134.0

124.0

114.0

109.0

104.0

99.0

94.0

89.0

84.0

79.0

74.0

69.0

64.0

59.0

54.0

49.0

44.0

39.0

34.0

29.0

24.0

19.0



VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)

PN - SLALOM Kategorie : C2 DATUM:03.04.94 LIST: 2
POR. POR. /KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL
29 21 3605 Hamak Miloslav 51 2 Klatovy 193.6 10 203.6 9.0
3608 Kubat Zdenek 62 202.9 100 212.9
30 1 ZS 4337 Cvancara Vaclav 80 3 C.Lipa 237.9 60 277.9 4.0
4324 Hammer Ivan 81 215.9 35 250.9
iz | 4 DS 171 Habrman Michal 77 2 Boh.Pha 218.0 85 303.0 3.0
130 Rasek Michal 77 203.4 55 258.4
32 5 DS 5003 Broz Michal 76 2 Steti 165.8 575 740.8 2.0
5023 Jindrich Petr 77 205.3 95 300.3
33 6 DM 5242 Hanuliak Ivan 79 3 L.Zatec 216.5 85 301.5 1510
5243 Hanuliak Juraj 81 243.5 80 323.5
4810 Matejak Petr 73 1 Klaster. Nestart. 0.0
4811 Ruzicka Jan 75 Nestart.
6355 Sestak Karel 71 2 Tyniste Nestart. 0.0
6345 Schejbal Jiri 80 Nestart.
3921 Nykles Martin 76 2 Loko Plz Nestart. 0.0
3939 Mulac Viktor 75 Nestart.
Kiesslich Armin 58 3+ Spremb. Nestart. 0.0
Kautz Andreas 65 Nestart.
940 Klir Oto 81 3 USK Pha Nestart. 0.0
930 Honek Tomas 81 Nestart.

—————————————— T —————————— — T ———— T ———————— T ——— — — — —————— —— o —— — — —— — — = =

7zaci mlads: O Zaci stars: 1 Dorostenci: 6 Dorostenci: 5 Dospeli : 21



VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)

PN - SLALOM Kategorie : K1 muzi DATUM: 03.04.94 LIST: A

POR. POR./KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL

1 1 962 Prskavec Jiri 72 1 USK Pha 116.7 5 121.7 423.0
113.7 0 113.7

2 2 903 Bares Vojtech 74 1 USK Pha 113.8 0 113.8 413.0
113.6 5 118.6

3 3 968 Raab David 68 1 USK Pha 115.3 0 115.3 403.0
118.8 10 128.8

4 4 2409 Jakes Tomas 75 1 Ca.Xruml: 119.1 0 119.1 393.0
121.4 5 126.4

5 5 7706 Ptasnik Vladislav 63 2+ Kotva P. 127.0 5 132.0 383.0
122.7 0 122.7

6 6 5218 Sajdl Frantisek 70 2+ L.Zatec 127.4 0 127.4 373.0
123.3 0 123.3

7 7 5212 Milyan Daniel 71 2+ L.Zatec 125.8 5 130.8 363.0
123.5 0 123.5

8 8 952 Legat Viktor 70 1 USK Pha 119.0 5 124.0 353.0
119.0 20 139.0

9 9 1521 Venera Miroslav 65 1 AS MB 124.3 0 124.3 348.0
126.5 0 126.5

10 10 7218 Mika Patrik 75 2+ VSZ Pha 124.5 0 124.5 343.0
132.1 20 152.1

5 3 & 11 2702 Bizek Zdenek 71 2+ Ot.Strak 122.2 10 132.2 338.0
120.0 5 125.0

12 12 4216 GALUSKA VLADISLAV 65 1 SUSICE 122.1 5 127.1 333.0
121.1 5 126.1

13 1 DS 5201 Baustein David 76 2+ L.Zatec 128.8 0O 128.8 328.0
127.8 0 127.8

14 13 127 Martin Vaclav 71 2+ Boh.Pha 130.4 0 130.4 323.0
128.7 0 128.7

15 14 3426 Tuma Martin 72 2+ Loko KV 121.9 10 131.9 318.0
124.4 5 129.4

16 1 DM 4916 Pisvejc Ivan 78 2+ Roudnice 124.8 5 129.8 313.0
133.%1 5 138.1

17 2 DS 3417 Lepik Filip 76 2+ Loko KV 129.7 10 139.7 308.0
125.2 5 130.2

18 15 1101 Baca Milan 73 2+ KK Brand 125.6 5 130.6 303.0
126.6 5 131.6

2 16 417 Machuta Zdenek 64 3 Motorlet 130.7 0O 130.7 298.0
130.6 10 140.6

20 17 810 Kaspar Martin 67 2 S.Zizkov 130.3 5 135.3 293.0
131.8 0 131.8

21 18 3926 Weissar Petr 70 2 Loko Plz 132.7 0 132.7 288.0
131.4 5 136.4

22 3 DS 4417 Svehla Zdenek 76 2+ Decin 131:5 5 136.5 283.0
1277 5 132 7

23 19 1010 Kolar Jiri 75 2 Benatky 127.9 5 132.9 278.0
12942 5 134.2

24 20 3419 Macecek Dusan 62 3+ Loko KV 140.9 10 150.9 273.0
132.9 0 132.9

25 21 4402 Bily Tomas 68 3+ Decin 138.7 10 148.7 268.0
133.5 0 133.5

26 22 3309 Sindelar Pavel 70 2+ Blovice 132.7 5 137.7 263.0
134.0 0 134.0

27 4 DS 1506 Hojsak Zdenek 77 2+ AS MB 137.3 0 137.3 258.0
134.2 0 134.2

28 5 DS 3921 Nykles Martin 76 2+ Loko Plz 136.5 0 136.5 253.0

134.4 0 134.4

—————————————————————————————————————————————— ————— —— —————————————————— .



VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)

PN - SLALOM Kategorie : K1 muzi DATUM:03.04.94 LIST: 2
POR. POR./KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL
29 6 DS 4902 Drahozal Jan 76 2+ Roudnice 139.6 5 144.6 248.0
129.4 5 134.4
30 23 704 Bednar Jaroslav 74 2 Tech.Pha 134.6 0 134.6 243.0
141.1 0 141.1
31 24 3923 Panzer Ales 74 2+ Loko Plz 131.5 5 136.5 238.0
134.9 0 134.9
32 25 4322 Sedivy Vaclav 66 2 C.Lipa 134.8 5 139.8 233.0
135.6 0 135.6
33 26 3418 Lepik Vliastimil 50 2+ Loko KV 136.9 0 136.9 228.0
135.8 0 135.8
34 7 DS 3604 Hamak Martin 76 2+ Klatovy 129.3 15 144.3 223.0
135.9 0 135.9
35 8 DS 1415 Noha Jan 77 2+ Kralupy 135.4 5 140.4 218.0
136.4 0O 136.4
36 9 DS 7704 Krupka Ondrej 76 2+ Kotva P. 131.2 15 146.2 213.0
127..7 10 137.7
37 10 DS 2417 Mace Lukas 77 2+ C.Kruml. 146.2 5 151.2 208.0
138.1 0 138.1
=8 27 119 Kavka Jiri 75 2 Boh.Pha 137.5 5 142.5 203.0
138.2 0 138.2
39 11 DS 2706 Mika Viktor 77 2+ Ot.Strak 129.9 15 144.9 198.0
134.4 5 139.4
40 28 1028 Ourednicek Jan 75 2+ Benatky 134.9 5 139.9 193.0
139.0 10 149.0
41 2 DM 4310 Hammer Robert 79 2 C.Lipa 144.0 5 149.0 188.0
140.3 0O 140.3
42 29 4411 Hrbacek Jan 66 3 Decin 141.0 0O 141.0 183.0
Nestart.
43 30 4611 Mevald Libor 71 2 Jablonec 136.7 5 141.7 178.0
140.0 5 145.0
44 12 DS 2716 Taisl Filip 76 2+ Ot.Strak 153.8 50 203.8 173.0
137.0 5 142.0
45 13 DS 1417 Prell Pavel 77 2 Kralupy 139.9 5 144.9 168.0
137X 5 142.1
46 14 DS 143 Trefny Jan 77 2 Boh.Pha 150.1 10 160.1 163.0
2377 5 142.7
7 3L Winter Goran 70 2 Spremb. 145.7 0 145.7 0.0
143.8 0 143.8
48 1 ZS 4335 Janci Ivo 80 2 C.Lipa 143.8 0O 143.8 158.0
149.9 0 149.9
49 32 6505 Chnoupek Jan 75 2 Roztoky 143.4 5 148.4 153.0
138.9 5 143.9
50 15 DS 1402 Kovarnik Lukas 77 2 Kralupy 146.5 0 146.5 148.0
144.0 0O 144.0
51 16 DS 3936 Kocan Michal 77 2 Loko Plz 138.6 10 148.6 143.0
139.2 5 144.2
52 33 1522 Venera Petr 66 2+ AS MB 136.7 15 151.7 138.0
137.0 10 147.0
53 3 DM 4927 Hek Jan 79 2+ Roudnice 142.0 5 147.0 133.0
139.3 15 154.3
54 34 950 Kristl Vlastimil 72 3 USK Pha 148.2 0O 148.2 128.0
142.5 5 147.5
55 4 DM 4923 Vanek Jan 78 2 Roudnice 151.2 5 156.2 123.0
147.8 0 147.8
56 2 ZS 2431 Mace Jiri 80 2 C.Kruml. 147.9 0O 147.9 118.0

144.5 5 149.5

———————————————— T ————— i ——————————————————————————————— — —— ————————————— -



PN - SLALOM

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)
Kategorie : K1 muzi

DATUM:03.04.94

——— ———————————————————————————————————————————— i ——————— ———————————————————————

60

61

62

63

64

65

ub

67

68

69

70

71

72

73

74

76

77

78

79

80

81

82

83

84

17

18

38

39

19

40

20

41

42

43

44

45

46

47

48

21

10

49

DS

DS

DM

DM

DS

DM

DS

VAS)

DM

VA,

DM

DS

DM

507

4626

4612

747

7112

3422

734

4130

4903

4619

940

6227

1107

703

741

3944

3421

3401

4118

955

130

4311

3406

Marek Tomas
Dodal Jan
Novotny Martin
Habrman Michal
Horak David
Winter Eduard
Kulhanek Jan
Oliverius Jan
Havrda Tomas
Smetanka Radek
Vyhnanek Jiri
Suchy Ondrej
Drahozal Lukas
Skrbek Josef
Klir Oto

Fiser Zdenek
Cizek Jiri
Broz Vaclav
Jindrak Petr
Sobeslavsky Karel
Neuwirth Josef
Janda Petr
Tomasek Vladimir
Nicko Oliver
Matejka Jakub
Rasek Michal
Hava Slavomir

Hybes Zdenek

77

76

56

78

67

78

76

74

79

77

59

81

52

74

39

69

78

61

80

66

78

73

77

79

66

3+

3+

3+

3+

3+

3t

£ b 3l

3+

3+

2+

3+

3+

Tech.Pha
Boh.Pha
Klatovy
Boh.Pha
Spoj.Pha
Jablonec
Jablonec
Tech.Pha
C.Skal.
Loko KV
Tech.Pha
Ban.Sok.
Roudnice
Jablonec
USK Pha
Turnov
KK Brand
Tech.Pha
Tech.Pha
Loko Plz
Loko KV
Loko KV
Ban.Sok.
Spremb.
USK Pha
Boh.Pha
C.Lipa

Loko KV

10

5

159.0 113.0
148.2

163.8 108.0
148.8

166.8 103.0
149.6

163.8 98.0
149.7

173.0 93.0
150.8

155.5 88.0
151.3

164.0 83.0
152.0

153.4 78.0
242.8

174.1 73.0
153.6

158.4 68.0
153.7

163.9 63.0
154.4

180.2 58.0
154.4

154.6 53.0
162.7

155.0 48.0
180.2

167.0 47.0
155.5

160.0 46.0
155.8

169.1 45.0
156.3

158.4 44.0
157.2

179.1 43.0
158.4

165.8 42.0
159.2

188.4 41.0
159.9

160.3 40.0
163.3

168.6 39.0
160.6

171:9 0.0
161.8

171.0 38.0
163.8

171.2 37.0
164.3

165.4 36.0
169.1

166.7 35.0
190.3



&
VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)

PN - SLALOM Kategorie : K1 muzi DATUM:03.04.94 LIST: 4
POR. POR./KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL
85 50 3804 Matousek Jiri 74 3 CSAD Plz 165.5 5 170.5 34.0
156.7 25 181.7
86 22 DS 4924 Hek Pavel 76 2 Roudnice 169.0 25 194.0 33.0
155.6 15 170.6
87 11 DM 4328 Jakes Martin 19 3+ C.Lipa 177.7 5 182.7 32.0
166.9 5 171.9
88 51 4605 Cerny Jiri 74 3+ Jablonec 162.7 10 172.7 31.0
160.6 20 180.6
89 23 DS 5003 Broz Michal 76 2 Steti 158.1 15 173.1 30.0
162.6 20 182.6
90 5 Z2S 954 Miculka Jakub 81 3+ USK Pha 180.2 75 255.2 29.0
163.3 10 173.3
91 24 DS 5023 Jindrich Petr 77 3+ Steti 171.5 5 176.5 28.0
161.1. 125 286.1
92 6 ZS 4324 Hammer Ivan 81 3 C.Lipa 200.5 20 220.5 27.0
1717 5 176.7
93 7 ZS Winter Sebastian 81 3 Spremb. 167.1 10 177.1 0.0
178.7 5 183.7
8 ZS Kading Christian 81 3 Spremb. 175.9 15 190.9 0.0
173.0 5 178.0
95 52 4213 Konvicka Jan 70 2 Susice 158.4 20 178.4 26.0
164.1 55 219.1
96 12 DM 7113 Klencik Jan 78 2 C.Skal. 169.7 10 179.7 25.0
Nestart.
97 53 6511 Ondracek Petr 73 3 Roztoky 194.1 15 209.1 24.0
165.0 15 180.0
98 54 6003 Horyna Dusan 54 2 Trutnov 186.6 5 191.6 23.0
171.8 10 1s81.8
99 55 1715 Lences Martin 69 3+ Rakovnik 191.9 10 201.9 22.0
178.2 5 183.2
100 13 DM 4634 Winter Tomas 79 3 Jablonec 174.0 10 184.0 21.0
Zvrhl
101 14 DM 6216 Cicvarek Jakub 78 3 Turnov 175.6 10 185.6 20.0
173.9 20 193.9
102 56 4602 Brebta Vladimir 72 3 Jablonec 186.1 5 191.1 19.0
175.8 10 185.8
103 25 DS 748 Broz Vaclav 77 3 Tech.Pha 184.1 25 209.1 18.0
182.6 5 187.6
lu4 9 ZS 4337 Cvancara Vaclav 80 3 C.Lipa 178.2 10 188.2 17.0
221.1 20 241.1
105 57 1716 Lences Ladislav 69 3+ Rakovnik 175.0 70 245.0 16.0
1711 20 191.1
106 15 DM 1429 Jon Miroslav 79 3 Kralupy 282.6 5 287.6 15.0
176.2 15 191.2
107 10 ZS 6011 Horyna Lukas 80 3+ Trutnov 168.2 b5 223.2 14.0
167.1 35 202.1
108 26 DS 6204 Drbohlav Tomas 77 3 Turnov 198.2 20 218.2 13.0
176.0 30 206.0
109 58 4609 Jelinek Tomas 75 3 Jablonec 206.2 60 266.2 12.0
173.6 35 208.6
110 11 ZSs 3204 Urs Jan 80 3 Stankov 354.9 65 419.9 11.0
191.7 20 211.7
111 27 DS 4613 Mlcak David 77 3 Jablonec 200.1 15 215.1 10.0
210.4 25 235.4
112 28 DS 7424 Kounovsky 0Oldrich 76 3 CSC Sok. 195.3 25 220.3 9.0

Nestart.

-..————___.—_—_-—..—-.__..__...-.._———.—_—..._...———-—_——_._..___—--.——_—_._—-—__—._.———-_—-___———_—.__—-..-



VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)

PN - SLALOM

Kategorie :

K1 muzi

DATUM:

...._—-.-__——_——-.____..._...___—————-—-——_-_-.__————.—.-—.....__——_—-...—__-.—_._—————.-..—————‘.————-.__

__--—-_————.-——_———_—___——__——---———-——__—_—-.._—_.-__—__-__—--—-._—————._——————-.._.-_————.._——

C.Skal.
USK Pha
Steti
Hors.Tyn
Steti
Klatovy
USK Pha
C.Lipa
USK Pha
Roudnice
Loko Plz
Loko KV
Tyniste
Spremb.
Loko KV
Klatovy
Hors.Tyn
Spremb.
Benatky
Ban. Sok.
Jablonec
USK Pha
Jablonec
Tyniste

Rakovnik

———_—.—__—————__————......__—————.-—_—————-—._—————.—_.—-—_———-_—————-—_——————-_—————-—_._————_

POR. POR. /KA R.C. ZAVODNIK

113 29 DS 7117 Krapac Jiri 77 3
114 1 ZM 0957 Stecher Ondrej 82 3
115 30 DS 5027 Vrana Tomas 77 3
116 12 7S 6618 Vrba Lubos 81 3
117 16 DM 5032 Haspeklo Patrik 78 3
118 13 ZS 3632 Rubas Jan 80 3
119 17 DM 956 Stecher Vojtech 79 3
120 14 7ZS 4323 Ehrlich Jaroslav 81 3
993 Novotny Pavel 74 1
4925 Kalivoda Tomas 77 2
3939 Mulac Viktor 75 2
3405 Sopko Kamil 78 2
63 5 Sestak Karel 71 2
Rosentreter Uwe 65 2

3410 Janda Petr 50 3+

3618 Pohanka Jiri 69 3+

6601 Denk Petr 69 3+

Nicko Alexander 78 3+
1013 Krinwald Jan 79 3
4113 Rajda Petr 61 3
4620 Spanek Karel 46 3
917 Fiala Zdenek 81 3
4640 Winter Jan 82 3
6353 Zastera Martin 79 3
1703 Divis Radim 78 3
Zaci mlads: 1 Zaci stars: 14 Dorostenci:

17 Dorostenci:

03.04.94 LIST: 5
CAS BODY CELKEM ZISKAL
221.7 40 261.7 8.0
Nestart.
228.8 40 268.8 7.0
201.5 75 276.5
1%4.0 75 269.0 6.0
190.7 165 355.7
330.3 155 485.3 5.0
223.4 60 283.4
182.5 115 297.5 4.0
288.3 15 303.3
253.4 220 473.4 3.0
242.6 70 312.6
250.9 70 320.9 2.0
258.9 70 328.9
250.2 125 375.2 1.0
288.3 300 588.3
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
Nestart. 0.0
Nestart.
30 Dospeli 58



PN - SLALOM

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)
K1 zeny

R.C.

Kategorie :

ZAVODNIK

DATUM:03.04.94

———————— ————————————————— ——————————————————————— ———————— —————————————————————

Berounska Bronislava 67

10

11

12

13

14

15

16

17

18

%9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

DS

VAS]

VA

DM

zZS

DM

DM

DM

DM

DM

DS

DM

VA

DM

A

DS

DS

948

1035

1034

1037

812

5406

5204

1050

4917

6608

520

5435

1026

172

5433

4203

825

158

1038

2724

7119

949

4206

5008

7107

Pavelkova Irena
Koudelova Petra
Rihova Michala
Plavjanikova Petra
Peskova Hana
Prskavcova Marcela
Frydlova Iveta
Beckova Renata
Semeradova Petra
Pisvejcova Klara
Hojdova Gabriela
Kucerova Lenka
Rihova Ilona
Majerova Lenka
Strnadova Michaela
Felingerova Radka
Galuskova Anna
Kasparova Iva
Borska Alena
Peskova Martina
Kubova Iva
Kiesslich Anja
Sedlackova Lucie
Nedvedova Anna
Karesova Vendula
Kocova Kveta

Hauckova Katerina

74

74

77

75

80

65

80

78

81

74

78

75

78

79

79

78

70

72

76

78

75

81

78

80

71

2+

2%

2+

2+

2+

2+

2+

3+

3+

3+

3+

USK Pha
USK Pha
USK Pha
Benatky
Benatky
Benatky
S.Zizkov
SKP HK
L.Zatec
Benatky
Roudnice
Hors.Tyn
Spoj.Pha
SKP HK
Benatky
Boh.Pha
SKP HK
Susice
S.Zizkov
Boh.Pha
Benatky
Ot.Strak
Spremb.
C.skal.
USK Pha
Susice
Steti

C.Skal.

254.3
177.9

194.9
180.0

185.1
183.9

5
110
10
20
10
10
20

128.0
127.6
134.2
128.2
139.3
132.5
147.8
133.5
146.5
135.3
142.6
151.3
150.4
145.0
153.4
147.9
l64.6
149.1
152.1
153.4
153.0
155.9
157.3
153.3
171.7
153.6
154.5
167.4
167.4
156.8
158.8
163.9
166.6
163.0
167.7
176.9
183.0
168.0
188.4
173.6
175.9
176.9
X776
176.6
279.6
178.3
182.2
220.9
186.9
183.1
364.3
187.9
214.9
190.0
195.1
203.9

161.0

151.0

141.0

131.0

121.0

111.0

101.0

96.0

91.0

86.0

81.0

76.0

71.0

66.0

61.0

56.0

51.0

46.0

36.0

31.0

26.0
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PN - SLALOM

——— — ————————————————————— T ———————— ——— T ———————————————————— —

VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)

DATUM:

31

32

33

34

35

36

37

12

VAS]

M

DM

DS

VA

ZSs

Hors.Tyn
CSC Sok.
C.Skal.
USK Pha
C.Skal.
Roztoky
Spremb.
Roztoky
Stankov
S.Zizkov
USK Pha
Loko KV
Jablonec

Stankov

03.04.94 LIST: 2

CAS BODY CELKEM ZISKAL
225.2 160 385.2 8.0
189.3 20 209.3

185.4 25 210.4 70
201.9 50 251.9

204.2 10 214.2 6.0
192.4 35 227.4

203.4 140 343.4 50
199.6 20 219.6

22951 30 259.1 4.0
2192 15 234.2

207.6 55 262.6 3.0
223.0 110 3330

183.7 105 288.7 0.0
198.0 70 268.0

199.1 70 269.1 2.0
Nestart.

326.7 240 566.7 1.0
Nestart.

Nestart. 0.0
Nestart.

Nestart. 0.0
Nestart.

Nestart. 0.0
Nestart.

Nestart. 0.0
Nestart.

Nestart. 0.0
Nestart.

Zaci mlads:

Kategorie K1l zeny
R.C. ZAVODNIK
6613 Pazourova Katerina 79 3
7419 Fucikova Katerina 80 3
7111 Havrdova Mirka 81 3+
987 Smidova Tereza 82 3
7116 Mala Katerina 78 2
6513 Ondrackova Marie 77 3+
Freimark Maren 81 3
6512 Ondrackova Jarmila 75 3%
3203 Vranova Jana 80 3
820 Soltysova Katerina 73 1
974 Repova Marketa 75 1
3416 Novackova Karolina 78 3+
4631 Stumerova Alena 79 3
3202 Springerova Iva 76 3
1 Zaci stars: 9 Dorostenci:

10

Dorostenci: 5

Dospeli



VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)
PN - SLALOM Kategorie : C1 DATUM:03.04.94

———— — ——————————————— ——————————————— —— ———— —— T —————— T ——————————————————————————

POR. POR. /KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL

1 1 967 Rohan Jiri 64 MT USK Pha 122.0 5 127.0 346.0
120.1 0 120.1

2 2 7707 Skranc Jiri 65 1 Kotva P. 124.2 0 124.2 336.0
123.7 10 133.7

3 3 821 Spacek Jiri 74 1 S.Zizkov 131.6 65 196.6 326.0
127.6 0 127.6

4 4 4819 Vybiralik Michal 72 2+ Klaster. 135.3 5 140.3 316.0
128.3 0 128.3

5 1 DS 5408 Indruch Tomas 76 1 SKP HK 127.1 15 142.1 306.0
128.9 0 128.9

6 5 960 Pollert Jaroslav 71 1 USK Pha 131.0 0 131.0 296.0
12951 0 129.1

7 6 1413 Najman Martin 72 1 Kralupy 129.7 0 129.7 286.0
128.8 5 133.8

8 2 DS 3409 Janda Pavel 76 1 Loko KV 131.9 5 136.9 276.0
130.2 0 130.2

9 3 DS 935 Jezek Stanislav 76 1 USK Pha 124.0 15 139.0 266.0
125.:2 5 130.2

40 1 DM 933 Masek Jan 78 1 USK Pha 134.1 5 139.1 256.0
131.8 0 131.8

11 7 810 Kaspar Martin 67 1 S.Zizkov 132.4 0 132.4 246.0
135.3 5 140.3

12 8 994 Novotny Petr 71 2+ USK Pha 133.8 0 133.8 236.0
133.2 5 138.2

13 9 7713 Pospisil Jaroslav 73 1 Kotva P. 124.4 10 134.4 226.0
125.5 10 135.5

14 10 4803 Cekal Josef 70 2+ Klaster. 135.6 0 135.6 216.0
134.6 0 134.6

15 11 4811 Ruzicka Jan 75 1 Klaster. 139.8 0 139.8 206.0
129.6 5 134.6

16 4 DS 7714 Rezabek Karel 76 2+ Kotva P. 130.0 5 135.0 196.0
138.9 150 288.9

17 5 DS 4417 Svehla Zdenek 76 2 Decin 141.7 0 141.7 186.0
135.5 0 135.5

18 12 6001 Beier Artur 70 2+ Trutnov 135.6 0 135.6 181.0
139.4 5 144.4

9 6 DS 5407 Indruch Jaromir 76 1 SKP HK 139.7 5 144.7 176.0
138.1 0 138.1

20 7 DS 7712 Chromovsky Stepan 76 1 Kotva P. 140.0 0O 140.0 171.0
138.9 5 143.9

21 13 7706 Ptasnik Vladislav 63 2+ Kotva P. 140.2 0 140.2 166.0
145.6 0 145.6

22 2 DM 2428 Svehla Radek 79 2 C.Kruml. 143.5 0 143.5 161.0
140.3 0 140.3

23 3 DM 3030 Pytelka Jan 78 2 VS Tabor 136.1 20 156.1 156.0
130.4 10 140.4

24 14 5410 Karlovsky Jiri 65 2+ SKP HK 141.7 0 141.7 151.0
142.4 0 142.4

25 15 3424 Sykora Jaroslav 61 2 Loko KV 155.6 55 210.6 146.0
143.0 0 143.0

26 16 7703 Klimuskin Pavel 64 1 Kotva P. 143.1 0 143.1 141.0
147.3 15 162.3

27 8 DS 2706 Mika Viktor 77 2 Ot.Strak 138.2 5 143.2 136.0
145.1 0 145.1

28 4 DM 7708 V1k Martin 78 2 Kotva P. 138.2 5 143.2 131.0
137.9 10 147.9

————————————————————————— —————————————— ————— T ———————————————————————————————
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VYSLEDKOVA LISTINA 46.SEVEROCESKEHO SLALOMU (NEDELE)
DATUM:

Kategorie : C1
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32

33

34

32

36

37

-8

39

40

41

42

43

44

45

46

48

49

50

51

52

53

54

55

56

18

19

20

21

22

23

10

24

25

26

27

28

29

30

31

11

32

33

34

DM

ZSs

DS

DS

DM

DM

DM

DS

DM

DM

978

4824

7705

6002

973

3509

6007

801

127

909

6026

6602

5004

4830

4805

6502

964

6617

2429

807

6607

7108

3403

6604

3420

6611

5239

Kremr Patrik
Smid Vaclav
Prinda Lukas
Pospisil Tomas
Hak Jiri
Reisner Petr
Kvapil Martin
Suchy Stanislav
Baxa David
Martin Vaclav
Buchnar Vladimir
Bolehovsky Jiri
Hojda Ladislav
Cermak Vlastimil
Kolar Jan
Demjan Josef
Egert Ludek
Rieger Jan
Valenta Josef
Vavra Tomas
Hajek Filip
Vrba Pavel

Hauck Marek

Cervenka Jaroslav

Taborsky Pavel
Mulac Oldrich
Wendl Miloslav

Uhlik Jan

65

52

75

76

70

70

71

76

74

73

73

78

65

71

79

73

79

68

73

77

64

72

2+

2+

USK Pha
USK Pha
Klaster.
Kotva P.
Trutnov
USK Pha
Slav.KV
Trutnov
S.Zizkov
Boh.Pha
USK Pha
Trutnov
Hors.Tyn
Steti
Klaster.
Klaster.
Roztoky
USK Pha
Hors.Tyn
C.Kruml.
S.Zizkov
Hors.Tyn
C.Skal.
Loko KV
Hors.Tyn
Loko KV
Hors.Tyn

L.Zatec

03.04.94
CAS
131.5 15
130.7 20
161.6 10
137:3 10
1577 60
148.1 0
141.5 10
138.5 10
151.9 0
148.7 0
139.9 10
143.6 10
150.3 5
145.6 5
150.7 0
152.6 10
149.4 5
150.9 0
153.2 0
159.8 10
149.9 5
Nestart.
145.4 10
156.7 10
148.5 10
153.2 10
162.2 0
158.6 0
150.5 10
149.6 15
154.4 55
153.4 10
159.2 10
168.6 0
169.2 5
163.7 5
166.6 5
173.9 10
165.6 10
160.0 60
176.2 15
167.0 10
176.6 5
206.3 15
168.6 15
168.6 30
179.1 5
176.9 10
170.0 15
Nestart.
193.2 10
182.9 5
222, 1 80
189.7 0
160.0 30
164.2 30

146.5
150.7
171.6
147.3
217.7
148.1
151.5
148.5
151.9
118.7
149.9
153.6
155.3
150.6
150.7
162.6
154.4
150.9
153.2
169.8
154.9

155.4
166.7
158.5
163.2
162.2
158.6
160.5
164.6
209.4
163.4
169.2
168.6
174.2
168.7
171.6
183.9
175.6
220.0
191.2
177.0
181.6
221.3
183.6
198.6
184.1
186.9
185.0

203.2
187.9

302.1
189.7

190.0

126.0
121.0
116.0
111.0
106.0
101.0
96.0
91.0
86.0
81.0
76.0
71.0
66.0
61.0
56.0
51.0
46.0
41.0

36.0

21.0

16.0

15.0

14.0

13.0

12.0



